- נרשם במוסד להכשרת מו"ג, שאושר על־ידי המוסד להגשה למבחן המיון הארצי יחוייב לשלם 50 שקלים למימון הוצאות הבחינה וסכום זה לא יוחזר בין שתאושר סופית קבלתו למוסד או תיפסל מועמדותו.

מבחני מיון

- מבחן המיון הארצי (בהיקף של כשתי שעות) יתקיים במרכז בדיקה שונים לפי הזימון שיעשה על־ידי המוסד להכשרת מו"ג באחד הימים של שני המועדים הבאים:
- **מועד א'** — בכל אחד מימי ב', ג', ד', ה' — ה' בניסן ה' תשמ"א (6-12 באפריל 1981);
- **מועד ב'** — בכל אחד מימי י"ח, כ', כ"א בתמוז ה' תשמ"א (20-23 ביולי 1981).
- מוצע לכל המתכוונים ללמוד במוסדות להכשרת מו"ג בתשמ"ב שלא לאחר את הרשמתם ולגשת כבר במועד א' למבחן המיון הארצי. כאמור, העמידה במבחן זה היא תנאי הכרחי לקבלה.

בירורים נוספים

הבהרות ובירורים נוספים אפשר לקבל בכל אחד מהמוסדות להכשרת מו"ג ובמחלקה להכשרת עובדי הוראה, משרד החינוך והתרבות, ירושלים המלך דוד 8, טל.